
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 184 – 18619 – Poz. 3113, 3114

3113

UCHWAŁA Nr XXXVIII/171/09 RADY GMINY KRAMSK 

z dnia 21 sierpnia 2009 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze Środowiskowej Hali Sportowo - Rekreacyjnej w Wysokiem

3114

UCHWAŁA Nr XXV/159/2009 RADY GMINY SKULSK

z dnia 21 sierpnia 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/148/2005 Rady Gminy Skulsk z dnia 29 kwietnia 2005 roku w spra-
wie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 
pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 4 ust. 
1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospo-
darce komunalnej (Dz.U. z 1997 r., Nr 9, poz. 43 ze 
zm.), Rada Gminy Kramsk uchwala, co następuje:

§1.1. Ustala się opłaty za korzystanie ze Środowi-
skowej Hali Sportowo- Rekreacyjnej w Wysokiem w 
następujący sposób:
- dla mieszkańców gminy - 3 zł za godzinę,
- dla osób spoza gminy - 5 zł za godzinę,
2. Zwalnia się z opłat za korzystanie z Hali mło-
dzież zamieszkującą na terenie Gminy (do 19 roku 
życia) oraz zawodników biorących udział w roz-
grywkach i zawodach sportowych organizowanych 
przez Stowarzyszenie Sportu i Rekreacji w Kramsku 
i Urząd Gminy.

§2. Traci moc uchwała Nr XXVI/109/08 Rady 
Gminy Kramsk z dnia 24 października 2008 roku w 
sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze Środowi-
skowej Hali Sportowo- Rekreacyjnej w Wysokiem 
(Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 206, 
poz. 3362).

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Bogumił Leszczak

§1. W uchwale Nr XXI/148/2005 Rady Gminy 
Skulsk z dnia 29 kwietnia 2005 roku w sprawie re-
gulaminu udzielani pomocy materialnej dla uczniów 
dokonuje się zmiany treści §9 który otrzymuje 
brzmienie:
„§9, ust. 1 na zasiłki szkolne przeznacza się 5% 
dotacji celowej otrzymanej przez Gminę Skulsk w 
trybie art. 90r, ust. 3 ustawy o systemie oświaty, 
ust. 2 obliczona kwoty ust. 1, jeżeli nie jest wyko-
rzystana na zasiłki szkolne wchodzi w kwotę prze-
znaczoną na stypendia,
ust. 3 zasiłek szkolny może być przyznany w for-
mie świadczenia pieniężnego na pokrycie wydatków 
związanych z procesem edukacyjnym lub w formie 
pomocy rzeczowej o charakterze edukacyjnym”. 

§2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr 
XXI/148/2005 Rady gminy Skulsk z dnia 29 kwiet-
nia 2005 roku nie ulegają zmianie.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Skulsk.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Grzegorz Nykowski


